

ضرغامی:

در بودجه سال آینده ۸ هزار میلیارد تومان برای تملک خانه‌های میراثی پیشنهاد دادیم

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: برای تملک خانه‌های میراثی، ۸ هزار میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۲ پیشنهاد داده‌ایم تا تکلیف مردمی که خانه‌هایشان در حریم واقع شده است، روشن شود.

شیراز می‌تواند در این محدوده رونق ایجاد کرد. ضرغامی درباره تشکیل هیات امنای بناهای تاریخی ثبت جهانی شده، بیان کرد: در سطح کشور ۲۶ اثر ثبت جهانی داریم و طرح هیات امنای را بررسی کرده‌ایم و مشکلات آن نیز احصا شده است. به دلیل وجود این مشکلات موضوع فعلا از دستور کار وزارتخانه خارج شده است.

مستقل از کشور دیده شود و با رفع مشکلات آن و اجرای طرحی نو به عنوان پایلوتی برای کل کشور معرفی شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به معرفی طرح‌هایی برای ایجاد جاذبه‌های تکمیلی در تخت جمشید اشاره کرد و افزود: با سرمایه‌گذاری و ایجاد جاذبه‌های تکمیلی بین مرودشت و

بسا همه دستگاه‌ها تعیین تکلیف کرده‌ایم. من در سفرهای استانی میان دستگاهی بین دستگاهی را پیگیری می‌کنم. طرح هیات امنای شدن آثار ثبت جهانی از دستور کار خارج شد

ضرغامی با اشاره به انتخاب استان فارس به عنوان گویوی برای کل کشور تصریح کرد: این استان باید



این تفویض اختیارها برای این انجام شد تا این سیستم پوسیده، به یک امضای طلایی و ایسته نباشد. تنها وظیفه ما نظارت است و تمامی امور باید جزو وظیفه استان باشد.

وی به امضای تفاهم‌نامه با ۱۱ دستگاه اشاره کرد و افزود: تقاطع‌هایی که با دستگاه‌ها داریم را احصا کرده‌ایم

برخی استان‌ها معطل می‌ماند، ابراز امیدواری کرد که در استان فارس چنین مشکلی وجود نداشته باشد.

اعطا می‌شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه پرونده‌ها در شورای برنامه‌ریزی

افزود: با چند سرمایه‌گذار قطری که اولویت‌شان سرمایه‌گذاری در استان فارس بود، جلسه داشتیم. وی با تأکید بر نقش وزارتخانه در ایجاد جاذبه برای سرمایه‌گذاران بیان کرد: در حوزه تملک خانه‌های میراثی، ۸ هزار میلیارد تومانی در بودجه ۱۴۰۲ پیشنهاد داده‌ایم تا تکلیف مردمی که خانه‌هایشان در حریم واقع شده است، روشن شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به تفویض اختیار ۲۶ مسئولیت به استان‌ها گفت: این تفویض اختیارها برای این انجام شد تا این سیستم پوسیده، به یک امضای طلایی وابسته نباشد. تنها وظیفه ما نظارت است و تمامی امور باید جزو وظیفه استان باشد. ضرغامی با تأکید بر اینکه باید کار سرمایه‌گذاران از سوی نمایندگان استانی با دلسوزی پیگیری شود، خاطر نشان کرد: در حوزه تبصره ۱۸ بهترین عملکرد را در کشور داشته‌ایم و هر میزان که برای تسهیلات درخواست وجود داشته باشد،

گروه گردشگری - سیدعزت‌الله ضرغامی در نشست مشترک با مجمع نمایندگان استان فارس، این استان را ایران کوچک دانست و افزود: استان فارس در تمامی بخش‌ها، ایران را نمایندگی می‌کند. وی با بیان اینکه هیچ راهی جز گفت‌وگو و انتقال اطلاعات وجود ندارد، بیان کرد: همه باید گفت‌وگو و اظهار نظر کنند و هر چه بیشتر این نگاه ایجاد شود به نفع کشور است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به نشست پرسش و پاسخ در دانشگاه شریف تصریح کرد: ما باید بدانیم حرف‌های دانشجویان و نسل جدید دهه هشتاد چیست؟ تمامی مسائل مطرح شده در آن نشست برای روسای سه قوه ارسال شده و مطالبات دانشجویان از طریق دستگاه‌های امنیتی و فرهنگی پیگیری می‌کنیم.

استان فارس برای سرمایه‌گذاران جذاب است ضرغامی استان فارس را برای سرمایه‌گذاران جذاب دانست و

پایان لایروبی اسکله بندر تر کمین پس از نیم قرن



گروه گردشگری - حوضچه ورودی و محل پهلوگیری شناورهای گردشگری و صیادی اسکله بندر تر کمین در پهنه خلیج گرگان پس از حدود نیم قرن لایروبی و تردد چند صد هزار نفر از ساحل نشینان گلستان و گردشگران به خلیج گرگان و جزیره آشوراده تسهیل شد.

لاگون و حوضچه اصلی اسکله گردشگری - صیادی بندر تر کمین به عنوان قدیمی‌ترین بندر گلستان توسط یک دستگاه کاتر ساکنین لجن و لای برداری شد.

بر اساس این گزارش در چند روز اخیر یک فروند کاتر ساکنین در کمتر از صد متری مسواحل اسکله بندر تر کمین در داخل خلیج گرگان مستقر شد و عملیات رسوب برداری به اتمام رسید.

رسوبات به وسیله بیش از ۳۰۰ متر لوله به محل احداث دایک شماره چهار پروژه لایروبی خلیج گرگان در مجاورت مجتمع صدا و سیما بندر تر کمین منتقل گردید. آغاز فصل ماهیگیری و فعالیت هزاران ماهی گیر در منطقه و همچنین تردد گردشگران برای تماشای

رسوب برداری، تردد شناورها به سوی آشوراده به یک چالش بزرگ برای قایق‌رانان و ملوانان منطقه تبدیل شده بود.

وی گفت: از ابتدای دهه ۸۰ تاکنون با افزایش رسوب در مجاورت مسواحل بندر تر کمین و کاهش عمق آب، تردد قایق و شناورها به سوی خلیج گرگان و صیادان منطقه شده است. بسیاری همراه بود. هشتم ژوئن افزود: در سال‌های

در حال حاضر روزانه بیش از ۱۰۰ نوبت پهلوگیری و تردد در مسیر بندر تر کمین - آشوراده و یا کومه‌های صیادی پر از اسکله بندر تر کمین انجام می‌شود که این رخداد موجب مسرت ملوانان و صیادان منطقه شده است.

سیدرضا هاشم‌نژاد یکی از ملوانان منطقه گفت: تا قبل از

رئیس جامعه تورگردانان کشور: ایران به بزرگ‌ترین نمایشگاه گردشگری دنیا می‌رود



گروه گردشگری - رئیس جامعه تورگردانان کشور گفت: برای نمایشگاه گردشگری آلمان که بزرگ‌ترین نمایشگاه گردشگری دنیاست ۵۰۰ متر مربع فضا برای برپایی غرفه‌ها گرفتیم.

ابراهیم پورفرج رئیس جامعه تورگردانان کشور گفت: شیوع ویروس کرونا طی سه سال گذشته موجب شد تا تورهای ورودی وضعیت خوبی نداشته باشند و تعداد آن‌ها کاهش پیدا کند. بیشتر آژانس‌ها طی این مدت درآمد چندانی نداشتند.

وی افزود: بعد از سه سال سعی کردیم با بازارهای هدف گفتگو کنیم. قبل از شیوع کرونا بازارهای هدف ما شامل اروپا، آمریکا، چین، ژاپن و ... بود. پورفرج تصریح کرد: در حال حاضر برای حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی برنامه‌ریزی می‌کنیم. حدود سه هفته گذشته در نمایشگاه گردشگری ایتالیا با ۱۰ آژانس گردشگری شرکت کردیم که نتایج خوبی به همراه داشت. رئیس جامعه تورگردانان کشور بیان کرد: برای نمایشگاه گردشگری آلمان که بزرگ‌ترین نمایشگاه گردشگری دنیاست و اسفندماه برگزار می‌شود، ۵۰۰ متر مربع فضا برای برپایی غرفه‌ها گرفتیم. همچنین برای نمایشگاه گردشگری فیتور اسپانیا که قرار است بهمن‌ماه برگزار شود، حدود ۲۵۰ متر مربع زمین در نظر گرفتیم. تمام تلاش‌مان این است تا تعداد زیادی از آژانس‌ها در این نمایشگاه‌ها شرکت کنند و کشورمان را بیش از گذشته معرفی کنیم.

آمدند که با استقبال خوبی روبرو شد. قصد داریم برنامه‌ای در این زمینه تدوین کنیم و از بزرگ‌ترین توراپراتورهای جهان برای حضور در کشورمان دعوت کنیم. در حال حاضر مذاکرات را در این زمینه با توراپراتورها شروع کردیم و این طرح را اوایل خردادماه سال ۱۴۰۲ اجرا خواهیم کرد.

رئیس جامعه تورگردانان کشور گفت: قرار است نشست‌های مشترکی با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای تدوین این برنامه برگزار شود. سعی می‌کنیم ۵۰ کشور را برای حضور در ایران دعوت کنیم.

اقتصاد کیش

روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پائیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

بازار نظارت، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود را در این امر یاری نمائید.

ایران در نمایشگاه فیتور اسپانیا ۲۰۲۳ شرکت می‌کند

ارتباط با مشتریان فعلی و آغاز ارتباط فعالان صنعت گردشگری، ثبت نام از متقاضیان جامنایی و خرید غرفه، برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی و تخصصی، طراحی غرفه و ... برای حضور قدرتمند ایران، از سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی انجام شده است. در این دوره از نمایشگاه فیتور که از ۲۸ دی تا ۲۹ بهمن ۱۴۰۱ در شهر مادرید اسپانیا برگزار می‌شود، غرفه‌ای به مساحت حدود ۲۰۰ متر مربع برای معرفی شایسته جاذبه‌ها و ظرفیت‌های بی‌شمار گردشگری ایران در اختیار نمایندگان کشورمان قرار خواهد داشت.

برگزاری شب ایرانی، دعوت از تور اپراتورها، اجرای موسیقی اقوام ایرانی، کارگاه تولید صنایع دستی و خطاطی، عرضه سوغات و صنایع دستی، برپایی چایخانه ایرانی، نمایش فیلم‌های سه "ماگردشگر هستیم به دنیا اهمیت می‌دهیم" را منتشر می‌کند. شامل کنفرانس‌ها و سمینارهایی به منظور رفع مشکلات و توسعه صنعت گردشگری است. فیتور امسال از ۲۸ دی ماه ۱۴۰۱ برابر با ۱۸ ژانویه ۲۰۲۳ به مدت ۵ روز در مرکز نمایشگاه‌های شهر مادرید برپا خواهد شد.

هتل‌ها، مراکز اقامتی و تفریحی و فعالان صنعت گردشگری، ثبت نام از متقاضیان جامنایی و خرید غرفه، برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی و تخصصی، طراحی غرفه و ... برای حضور قدرتمند ایران، از سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی انجام شده است. در این دوره از نمایشگاه فیتور که از ۲۸ دی تا ۲۹ بهمن ۱۴۰۱ در شهر مادرید اسپانیا برگزار می‌شود، غرفه‌ای به مساحت حدود ۲۰۰ متر مربع برای معرفی شایسته جاذبه‌ها و ظرفیت‌های بی‌شمار گردشگری ایران در اختیار نمایندگان کشورمان قرار خواهد داشت. برگزاری شب ایرانی، دعوت از تور اپراتورها، اجرای موسیقی اقوام ایرانی، کارگاه تولید صنایع دستی و خطاطی، عرضه سوغات و صنایع دستی، برپایی چایخانه ایرانی، نمایش فیلم‌های سه "ماگردشگر هستیم به دنیا اهمیت می‌دهیم" را منتشر می‌کند. شامل کنفرانس‌ها و سمینارهایی به منظور رفع مشکلات و توسعه صنعت گردشگری است. فیتور امسال از ۲۸ دی ماه ۱۴۰۱ برابر با ۱۸ ژانویه ۲۰۲۳ به مدت ۵ روز در مرکز نمایشگاه‌های شهر مادرید برپا خواهد شد.



گروه گردشگری - فعالان، نمایندگان صنوف و کشتگرانی صنعت گردشگری ایران با حضور در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فیتور ۲۰۲۳ مادرید توانمندی‌ها و جاذبه‌های گردشگری ایران را به جهانیان معرفی می‌کنند. فعالان، نمایندگان صنوف و کشتگرانی صنعت گردشگری ایران با حضور در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فیتور ۲۰۲۳ مادرید توانمندی‌ها و جاذبه‌های گردشگری ایران را به جهانیان معرفی می‌کنند. این دوره از نمایشگاه فیتور (FITUR) قرار است همانند

برگزاری سومین جایزه ملی عالی صنعت گردشگری در ایران

صنعت گردشگری را در سال ۱۴۰۱ برگزار می‌کند. ایجاد فضای رقابتی برای تعالی بنگاه‌ها و سازمان‌های حوزه گردشگری، تشویق بنگاه‌ها برای شناخت نقاط قوت و زمینه‌های قابل بهبود اجرای پروژه‌های بهبود، ایجاد فضای مثبت، توأم با خلاقیت و نوآوری و تبادل تجربیات موفق بنگاه‌های گردشگری اهداف اصلی جایزه ملی عالی صنعت گردشگری عنوان شده است. ارج نهادن به کارکنان سازمان‌های متعالی و بهره‌ور صنعت گردشگری و به رسمیت شناختن بهترین سازمان‌ها هم از خصوصیات دولتی یا غیرانتفاعی در زمینه گردشگری از دیگر اهداف

صنعت گردشگری - پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی پس از گذشت سه سال تأسیس و کسب و کارهای صنعت گردشگری در مواجهه با بحران کرونا، سومین دوره جایزه ملی تعالی



گروه گردشگری - پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی، سومین دوره جایزه ملی تعالی صنعت گردشگری را اسفند ۱۴۰۱ برگزار می‌کند.

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet

www.webotel.ir
www.tiyam.com